משרד החינוך

ה'טבת/תשפ"א

20/12/2020

חוזר הפעלת "השקלול הדיפרנציאלי- קורונה" בחישוב הציונים הסופיים

במועד קיץ תש"ף

(הוראת שעה לתקופת הקורונה)

עקב התפשטות מגיפת הקורונה קבע משרד החינוך באפריל 2020 מתווה היבחנות מיוחד לבחינות הבגרות שנקבעו במועד קיץ תש"ף.